
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 

31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 

територіального виборчого округу № 127 

(Миколаївська область)

ПОСТАНОВА

м. Миколаїв

« 20 » березня 2019 року №23

Про збільшення складу дільничних виборчих комісій на великих 
виборчих дільницях за поданнями голови ОВК ТВО № 127

З метою забезпечення дільничними виборчими комісіями належної 
підготовки та проведення виборів, враховуючи необхідність збільшеної 
кількості членів ДВК на великих виборчих дільницях, відповідно до абзацу 
другого частини восьмої статті 24 Закону України «Про вибори Президента 
України», ОВК ТВО № 127 постановляє:

1. Збільшити склад дільничних виборчих комісій на великих 
виборчих дільницях за поданнями голови ОВК ТВО № 127;

2. Зміст цієї постанови довести до відома всіх суб’єктів виборчого 
процесу і надіслати до ЦВК.

Голова виборчої комісії

Секретар виборчої комісії


